Quincaillerie

PORTALET

02/05/2024 - 14:44
https://www.quincaillerieportalet.fr T&l: 05 58 46 26 56

Escabeau aluminium MP

Référence : 088196

Références produits

REFERENCE

MODELE

MARCHES

Description

SO S0

En aluminium laqué (ne salit pas les mains). Grande
tablette avec compartiments, double position.

Réglette graduée et coupe scotch. Marches antidérapantes
85 mm.

Larges patins chaussants et antidérapants.

Articulations renforcées en moulage d'aluminium, avec
systéme anti-pince doigts intégré (modéle déposé).
Charge maximale d'utilisation : 150 kg (testé a 350 kg).
Possibilité de clipser les accessoires Lock-in system a la
nouvelle tablette porte-outils.

+ Produits

Tablette de grand contenance avec une charge maximale
de 50 kg

088196

088197

088198

088199

088200

110825

439203

439204

439205

439206

439207

439208

AT Y rRavai ) POIDS (k&) UUELEDE
0.66 2.65 6 1 piece
0.88 2.90 7 1 piece
1.10 3.10 8 1 piece
1.32 3.30 9 1 piece
1.54 3.55 11 1 piece
1,76 3,75 12 1 piece


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

