

## Escabeau aluminium MP

Référence : 088196



### Description



En aluminium laqué (ne salit pas les mains). Grande tablette avec compartiments, double position. Réglette graduée et coupe scotch. Marches antidérapantes 85 mm. Larges patins chaussants et antidérapants. Articulations renforcées en moulage d'aluminium, avec système anti-pince doigts intégré (modèle déposé). Charge maximale d'utilisation : 150 kg (testé à 350 kg). Possibilité de clipser les accessoires Lock-in system à la nouvelle tablette porte-outils.

### + Produits

Tablette de grande contenance avec une charge maximale de 50 kg

### Références produits

RÉFÉRENCE	MODÈLE	NB MARCHES	HAUTEUR (M)	HAUT. TRAVAIL (M)	POIDS (KG)	UNITÉ DE VENTE
088196	439203	3	0.66	2.65	6	1 pièce
088197	439204	4	0.88	2.90	7	1 pièce
088198	439205	5	1.10	3.10	8	1 pièce
088199	439206	6	1.32	3.30	9	1 pièce
088200	439207	7	1.54	3.55	11	1 pièce
110825	439208	8	1,76	3,75	12	1 pièce